
 
 
 
 
 
 
 

 
Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích 

Svaz knihovníků a informačních pracovníků České republiky 
Vás zvou na konferenci  

 

BOOKSTART 2020 České Budějovice 
28. 1. 2020 od 9:00 hodin  

 
Konference je určena pro všechny knihovny, které se chtějí zapojit do projektu  

S knížkou do života / Bookstart i pro ty, které jsou již do projektu zapojené. 
 

Místo konání:  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích 
budova Lidická tř. 1, přednáškový sál 1. patro 

 

Program: 
8.30  Prezence účastníků 
9:00 Mgr. Ivo Kareš - úvodní slovo ředitele Jihočeské vědecké knihovny 
9:05 PROJEKT S KNÍŽKOU DO ŽIVOTA A JEHO REALIZACE  
 Bc. Kateřina Hubertová / vedoucí metodického oddělení/ Knihovna města H. Králové 
  
10:00 KNIHA A ROZVOJ ŘEČOVÝCH DOVEDNOSTÍ / JAK ZLEPŠOVAT VERBÁLNÍ 

KOMUNIKACI DĚTÍ A VÉST JE KE ČTENÁŘSTVÍ  
PaedDr. Zdeňka Koppová / klinická logopedka 

  
10:45 ČTENÁŘSKÁ PREGRAMOTNOST 
 Mgr. Eva Svobodová/ Katedra pedagogiky a psychologie Pedagogická fakulta JU,  

oddělení primární a předškolní pedagogiky 
 
11:15 PŘESTÁVKA  
11:35 PŘÍKLADY DOBRÉ PRAXE 

Knihovny Jihočeského kraje 
13:35 Výměna zkušeností a diskuse 

14:00 Ukončení konference 
 

Účast, prosím, potvrďte do 20. ledna 2020. Kontaktní osoba: Lidmila Švíková:  svikova@cbvk.cz, 

386 111 221.  

 


